REF-68436-11-11-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjeti për Autoritetin e Aviacionit Civil”, me 

afat zbatimi brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e lidhjes së kontratës me Autoritetin Kontraktor 

përfitues, me fond limit: 1,991,413.9 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind 

e trembëdhjetë pikë nëntë) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.11.2025; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

71 datë 17 Nëntor 2025. 

http://www.obp.al/

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Delfino Albania” Degë e shoqërisë 

së huaj, me adresë: Tirane Tirane Mëzez, Tiranë, nr. pasurie 40/9, zona kadastrale 2679 1019 se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,665,835 (një milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR